
Valoare a ad maj apr - mai 2020 la realizat med consult Aprobat,

 I. Transport sanitar neasistat

Acete aditionale Trim I 2020
Luna Rational Trans Med Consult BY DSTOTAL
ianuarie 14.674,62 0,00 14.674,62
februarie 17.310,34 0,00 17.310,34
martie 16.036,08 0,00 16.036,08
Trim I 48.021,04 0,00 48.021,04
aprilie 12.007,44 0,00 12.007,44
mai 13.136,68 0,00 13.136,68
iunie 19.000,00 0,00 19.000,00
Trim II 44.144,12 0,00 0,00
Sem I 2020 92.165,16 0,00 48.021,04
iulie 19.000,00 19.000,00
august 19.000,00 19.000,00
septembrie 19.000,00 19.000,00
Trim III 57.000,00 0,00 0,00
octombrie 19.000,00 19.000,00
noiembrie 15.700,00 15.700,00
decembrie 15.700,00 15.700,00
Trim IV 50.399,99 0,00 50.399,99
Sem II 2020 107.399,99 0,00 50.399,99

9 luni 149.165,16 0,00 48.021,04
Total 2020 199.565,15 0,00 199.565,15

II Consultatii de urgenta la domiciliu  si transport sanitar

Luna Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult TOTAL
ianuarie 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00 28.900,00 28.900,00
februarie 0,00 1.100,00 1.100,00 0,00 28.900,00 28.900,00
martie 0,00 1.218,96 1.218,96 0,00 38.760,00 38.760,00
Trim I 0,00 3.418,96 3.418,96 0,00 96.560,00 96.560,00
aprilie 0,00 1.619,77 1.619,77 0,00 49.810,00 49.810,00
mai 0,00 1.116,12 1.116,12 0,00 44.880,00 44.880,00
iunie 0,00 1.490,00 1.490,00 0,00 34.510,00 34.510,00
Trim II 0,00 4.225,88 4.225,88 0,00 129.200,00 129.200,00
Sem I 2020 0,00 7.644,84 7.644,84 0,00 225.760,00 225.760,00
iulie 930,00 930,00 29.070,00 29.070,00
august 930,00 930,00 29.070,00 29.070,00
septembrie 930,00 930,00 29.070,00 29.070,00
Trim III 0,00 2.790,00 2.790,00 0,00 87.210,00 87.210,00
octombrie 930,00 930,00 29.070,00 29.070,00
noiembrie 660,00 660,00 24.140,00 24.140,00
decembrie 1.000,00 1.000,00 23.800,00 23.800,00
Trim IV 0,00 2.590,00 2.590,00 0,00 77.010,00 77.010,00
Sem II 2020 0,00 5.380,00 5.380,00 0,00 164.220,00 164.220,00
9 luni 0,00 10.434,84 10.434,84 0,00 312.970,00 312.970,00
Total 2020 0,00 13.024,85 13.024,85 0,00 389.980,00 389.980,00

Kilometrii Consultatii

Presedinte Director General
Ec. Mirela ZEMAN



Luna Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult TOTAL Rational Med Consult
ianuarie 14.674,62 1.100,00 15.774,62 0,00 28.900,00 28.900,00 14.674,62 30.000,00
februarie 17.310,34 1.100,00 18.410,34 0,00 28.900,00 28.900,00 17.310,34 30.000,00
martie 16.036,08 1.218,96 17.255,04 0,00 38.760,00 38.760,00 16.036,08 39.978,96
Trim I 48.021,04 3.418,96 51.440,00 0,00 96.560,00 96.560,00 48.021,04 99.978,96
aprilie 12.007,44 1.619,77 13.627,21 0,00 49.810,00 49.810,00 12.007,44 51.429,77
mai 13.136,68 1.116,12 14.252,80 0,00 44.880,00 44.880,00 13.136,68 45.996,12
iunie 19.000,00 1.490,00 20.490,00 0,00 34.510,00 34.510,00 19.000,00 36.000,00
Trim II 44.144,12 4.225,88 48.370,00 0,00 129.200,00 129.200,00 44.144,12 133.425,88
Sem I 2020 92.165,16 7.644,84 99.810,00 0,00 225.760,00 225.760,00 92.165,16 233.404,84
iulie 19.000,00 930,00 19.930,00 0,00 29.070,00 29.070,00 19.000,00 30.000,00
august 19.000,00 930,00 19.930,00 0,00 29.070,00 29.070,00 19.000,00 30.000,00
septembrie 19.000,00 930,00 19.930,00 0,00 29.070,00 29.070,00 19.000,00 30.000,00
Trim III 57.000,00 2.790,00 59.790,00 0,00 87.210,00 87.210,00 57.000,00 90.000,00
octombrie 19.000,00 930,00 19.930,00 0,00 29.070,00 29.070,00 19.000,00 30.000,00
noiembrie 15.700,00 660,00 16.360,00 0,00 24.140,00 24.140,00 15.700,00 24.800,00
decembrie 15.700,00 1.000,00 16.700,00 0,00 23.800,00 23.800,00 15.700,00 24.800,00
Trim IV 50.399,99 2.590,00 52.990,00 0,00 77.010,00 77.010,00 50.399,99 79.600,00
Sem II 2020 107.399,99 5.380,00 112.780,00 0,00 164.220,00 164.220,00 107.399,99 169.600,00
9 luni 149.165,16 10.434,84 159.600,00 0,00 312.970,00 312.970,00 149.165,16 323.404,84

Total 2020 199.565,15 13.024,85 212.590,00 0,00 389.980,00 389.980,00 199.565,15 403.004,85 602.570,00

Comisia de contractare,
Ec Corina RAICA
Ec. Carmen VOICU

Consultatii Total AA 2020Kilometrii


